令和６年１２月２６日

株式会社  但馬銀行

「振込手数料」改定のお知らせ

平素は但馬銀行をご利用いただきありがとうございます。

さて、当行では、インターネットバンキング等がご利用いただきやすいように、

下記のとおり振込手数料を改定させていただくこととなりましたのでお知らせい

たします。

今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご了承賜りま

すようお願い申しあげます。

記

一、適用日

令和７年４月１日（火）

二、改定内容

以  上

本件に関するお問い合わせ

但馬銀行 相談ダイヤル ０１２０－１６４－２３０

受付時間／平日 ９：００～１７：００

（ただし、銀行休業日を除く）

３万円未満 ３万円以上

当行同一店内 110円 330円 220円

当行本支店 220円 440円 220円

他行宛 440円 660円 660円

当行同一店内 無料 無料 無料

当行本支店 110円 220円 無料

他行宛 275円 440円 330円

当行同一店内 220円 440円 550円

当行本支店 330円 550円 550円

他行宛 605円 770円 990円

当行同一店内 無料 無料 無料

当行本支店 110円 220円 無料

他行宛 275円 440円 110円

窓口

インターネットバンキング
　　（個人のお客さま）

種類
変更前

変更後

A
T
M

現金振込

キャッシュカード振込